

Missy. (Se)
New York — Conf. of. Board for Con. Gen. Bd. Board Derby

Schedule XLV-Form No. 134

Man. of. Agency — Touch Security

~~Services~~ Ind. Ind.

DIVISION

SUB-DIVISION

C-23

MEASUREMENT BOOK

(X113)

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c Bill</u>					
N/W: - Goolyara pull Road A/c the bhado ur to Goolyara.					
Agency: - Touch Security Services Pvt. Ltd.					
Mokama, Madhyanagar Jala, Ward no-10.					
Ag. value - Rs.					
Ag. No. -					
Date of start: - 31.07.2020					
Date of completion: - 30.07.2021					
① clearing & grubbing road land including uprooting wild vegetation - do - do					
18 x 30 x 6.50 =					3510.00 m ²
5 x 30 x 5.20 =					780.00
25 x 30 x 6.50 =					4875.00
20 x 30 x 7.0 =					4200.00
83 x 30 x 7.0 =					4830.00
3 x 30 x 6.80 =					612.00
					18807.00 m ²
					= 1.88 ha

Continuation

Re whistling

70

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 clearing & grubbing					
road d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 7.824 ha					
o b 5161.75/m					96184
2/2 Const of S.T. & reference					
pillars d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 2.824 km					
o b 123 27.27/m					34982
3/2 F/O excavation in					
foundation d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 271.20 m					
o b 294.73/m					79960
4/26 F/O excavation in					
foundation d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 29.94 m					
o b 5701.27/m					170676
5/26 F/O v.c.c M20 in open					
d. - do all job					
163.636 m ² vide yg - 64					
o b 159.70/m					1007949
6/27 F/O v.c.c M20 in sub					
structure d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 103.436 m					
o b 6376.65/m					697835
7/32 F/O v.c.c M20 in sub					
abutment d. - do all job					
vide yg - 64 $\Rightarrow$ 42 m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		e b 120.90	/	e each - b	5803
8/3 8/12/p	M73D	bar	1u		
		Super. structure	do - do	all 101 -	
		vide 4g - 65	=>	1.324 m ²	
		e b 51270.91	/	M5 - b	67882
9/28 P/v p. c.c.	M20	in	Superstructure		
		do - do	all 101 -		
		vide 4g - 65	=>	5.758 m ²	
		e b 6376.61	/	m ² - b	36717
10/29 4.v	K.c.c	M25			
		in Super structure			
		vide 4g - 65	=>	7.48 m ²	
		e b 7137.58	-	- b	55632
11/31 4/v	back	filling	bander		
		abutment	do - do	all 101	
		vide 4g - 65	=>	591.94 m ²	
		e b 451.85	/	m - R0	27084
12/ 4/v &	laying	100mm	all 1		
		R.c.c. channel	before do - do alter		
		vide 4g - 65	=>	30 m ²	
		e b 3500.95	-	- R0	105028
13/	Cost of	embankment	with		
		formed	do - do	all 101 -	
1/5	with	100mm	leaved		
		1229.48 m ²	4g - 66		
		e b 176.84	-	- R0	217446

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 1/2 with 100m lead.					
2868.795 m ² ty - 66					
cb 139.79 — b 401629					
1 1/2 Cont of subgrade & earthen shoulder					
vide ty - 7624.152					
cb 161.56 — b 1231758					
1 5/8 Cont of granular sub-base					
cb - do all D.					
ty - 66 vide ty - 2553.392					
cb 2337.89/m — b 5969550					
1 1/2 P/v & lining typical m ⁿ					
cb 9374.10/m — b 28122					
1 7/2 P/v RBM Stone masonry					
with d - do all D.					
vide ty - 66 $\Rightarrow$ 808.19 m ²					
cb 2969.65 — b 240004					
18 1/4 P/v & applying primer					
cont d - do all D.					
vide ty - 66 $\Rightarrow$ 10775.79					
cb 44.52/m — b 479721					
19 1/2 P/v & applying tack					
cont d - do all D.					
vide ty - 67 $\Rightarrow$ 10775.79					
cb 15.14/m ² — b 163145					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20/12 P/v Laying & rolling close grass to					
side tg-67 $\Rightarrow$ 10775.79					
EB 219.83 — B 2368842					
21/12 4/v Laying hot applied thermo plastic					
side tg-563.00m					
side tg-67 $\Rightarrow$ 563.00m ²					
EB 725.79 — B 419250					
22/ P/v 3 pines retrofitted do do all 10					
1/19 600mm circular — 2 nos					
side tg-67					
EB 4566.27 — B 54376					
(ii) 600mm & triangle — 2 nos					
side tg-67					
EB 3441.63/each — 75716					
(iii) 600mm & 450mm Rectangular — 10 nos					
side tg-67					
EB 4451.24/each — B 44512					
14/22 900mm side Octagon 02 nos side tg-67					
EB 8011.46 — B 16020					
27/ P/v R.C.C M/S gravel local stone do. do all 10					
side tg-68 $\Rightarrow$ 4 nos					
EB 2317.10/each — B 925620					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/1 + 200m Stone - 12 no.					
vide 4g-68 => 12m,					
	25	621.84/			7462
					16267439
Add 12% C.S.T. % labor (4)				2114	767 =
Add 10% Seigniorage fee				236	000 =
					18612206 =
less 0.25% as per Agreement				465	31 = 4
					18565675 =
less previous payment					
vide 4g-61 = 18026087					
					5995508
					69 - 18026087
					16781319
					10616781321
					1784354
July 07/05/23 S.E.	Proctor 07/05/23 A.E.				
	C. & P.				
	Sar 505				
	18-5-20				